
ZARZĄDZENIE NR 66/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 24 stycznia 2019 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Referatu Katastru Nieruchomości Biura Geodezji, Kartografii 
i Katastru Nieruchomości Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu do wydawania w imieniu Prezydenta Miasta 

Wałbrzycha decyzji administracyjnych

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994
z późn. zm.), art 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2096 z późn. zm.) oraz art 96 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Irenę Klim - Kierownika Referatu Katastru Nieruchomości  Biura Geodezji, 
Kartografii i Katastru Nieruchomości Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu do wydawania w imieniu Prezydenta 
Miasta Wałbrzycha decyzji administracyjnych w sprawie zatwierdzania podziału nieruchomości. 

§ 2. Upoważnienie jest ważne do odwołania, nie dłużej niż na czas pełnienia funkcji Kierownika Referatu  
Katastru Nieruchomości Biura Geodezji, Kartografii i Katastru Nieruchomości Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Id: F68ED616-5211-48A4-AE15-BDE53CEEB974. Podpisany Strona 1




